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4[3]
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109

27[26]

405
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アジア・アフリカ言語文化
研究所

役員等

大学院総合国際学研究院

大学院国際日本学研究院

世界言語社会教育センター

保健管理センター

特命事項担当室

事務局

その他

1
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3

3

2

2
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2
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1
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1

2
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1
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[6]

42

12
[1]

12

1

67
[1]

6

4

17
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3
[3]

30
[19]

33
[33]

33
[33]

3
[3]

3
[3]

1

109

110

26
[26]

26
[26]

6
[6]

11
[11]

1
[1]

18
[18]

1

1

区分

(   )は非常勤を内数で示す。[   ]は有期雇用教員を内数で示す。

教職員数
学長 理事 副学長 監事 教授 准教授 講師 助教 助手

特定外
国語教
員

外国人
研究員

事務・
技術職
員

特定有
期雇用
職員

計

計

現代アフリカ地域研究
センター

男女比

区　分

63.5%

62.5%

男性

教員

事務職員

女性

36.5%

37.5%

管理職に占める女性教職員等の割合

区　分

50%

33%

47%

50%

14%

34%

割合

副学長

学長補佐

部局長等

部長

課長

全体


